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"Bu insanlar bu yağmurun altında neden yürüyor"

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Ben inatla kararlılıkla azimle adalet için
yürüyeceğim. Biz, adalet için yürüyoruz. İnsan varsa bir yerde, adalet de olmak
zorundadır" dedi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 'Adalet Yürüyüşü'nün 5'inci gününe, Kızılcahamam Orman Deposu mevkisinden
başladı. Yürüyüşün beşinci günü Bulak Köyü'nde son buldu.Yürüyüşe katılanlar geceyi burada geçirecek.

Yürüyüş öncesi basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Kılıçdaroğlu, "Son derece memnunum. Adalet kavramına
verdiğimiz önemi, artık bütün dünya biliyor. Adalet, hak ve hukuk birbirinden ayrılmaz kavramlar. Biz, herkes için adalet
istiyoruz. Herkes için hak ve hukuk istiyoruz. Bunun için yürüyoruz. Kimseye zarar vermiyoruz. Kimseye kötü söz
söylemiyoruz. Kimseye yan bakmıyoruz. 80 milyonun bir arada, kardeşçe yaşamasını istiyoruz. 80 milyon, bir arada ve
huzur içinde yaşasın. Hepimizin istediği bu" diye konuştu. 
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"BİR YERDE İNSAN VARSA ADALET DE OLMAK ZORUNDA"

Adalet için yürüdüklerini vurgulayan CHP lideri Kılıçdaroğlu, şunları söyledi:

"Bize saldırılar olabilir. Bizi eleştirenler olabilir. Bizi kızdırmak isteyenler olabilir. Hepsinin canı sağ olsun. Ben inatla
kararlılıkla azimle adalet için yürüyeceğim; 80 milyon için. Dün yürüyüşümüzün büyük bir kısmını yağmur altında yaptık.
Gelip, geçen kamyonlar, minibüsler, özel arabalar belki şöyle düşünmüşlerdir; 'Bu insanlar, bu yağmurun altında niye
yürüyor?' Onlara şunu söylemek isterim. Biz, adalet için yürüyoruz. İnsan varsa bir yerde, adalet de olmak zorundadır."



KILIÇDAROĞLU, KIZILCAHAMAM'A VARDI

Kılıçdaroğlu, Ankara'dan İstanbul'a başlattığı 'Adalet Yürüyüşü'nün 5'inci gününde Ankara'nın Kızılcahamam İlçesi'ne vardı.
'Adalet Yürüyüşü', farklı kesimlerden katılımlarla Kızılcahamam'da devam etti.

Bu arada 'Adalet Yürüyüşü' sırasında, dün kalp krizi geçiren Hasan Tatlı hayatını kaybetti. Tatlı'nın ölüm haberini öğrenen
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, üzgün olduğunu belirterek, Tatlı'ya Allah'tan rahmet diledi.

Yürüyüşün bugünkü etabına Şair, yazar Ataol Behramoğlu, Şişli eski Belediye Başkanı Mustafa Sarıgül, Halkevleri Genel
Başkanı Oya Ersoy, FETÖ kumpası nedeniyle yaşamını yitiren Yarbay Ali Tatar'ın Abisi Ahmet Tatar ile İstanbul
Bakırköy'den gelen yaklaşık 700 kişilik vatandaş grubu katıldı.

Paris'te de Adalet yürüşü gerçekleştirildi. 



SOSYALİST ENTERNASYONEL’DEN AÇIKLAMA

Sosyalist Enternasyonal Başkan Yardımcısı Umut Oran’ın girişimi üzerine Sosyalist Enternasyonal, CHP Milletvekili Enis
Berberoğlu’nun tutuklanmasını kınayan ve Adalet Yürüyüşü’ne destek veren bir bildiri yayımladı. Umut Oran, SE Genel
Sekreteri Ayala ile birlikte bu hafta içerisinde Adalet Yürüyüşüne katılacaklarını da açıkladı.

Enternasyonal’in, Berberoğlu’nun tutuklanmasını protesto eden ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun başlattığı



Adalet yürüyüşüne katılanlarla omuz omuza olduğu mesajını içeren bildirisi şöyle:

“Sosyalist Enternasyonal, üye partimiz CHP’nin milletvekillerinden Enis Berberoğlu’nun, Türk istihbarat teşkilatı MİT
tarafından gizlice Suriye’ye gönderilen silahlarla ilgili bilgileri açığa çıkarma iddiasıyla cezalandırılmasını ve tutuklanmasını
şiddetle kınamaktadır.

Organizasyonumuz, Erdoğan rejimi tarafından muhalefeti susturmak amacıyla yapılan bu son hamleyi büyük bir
üzüntüyle karşıladığı gibi Türkiye’deki üyelerimizle dayanışma halinde olduğumuzu ve onları her anlamda
desteklediğimizi bir kez daha teyit etmektedir. Sosyalist Enternasyonal, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ile ve onunla birlikte
adalet talebiyle Ankara’dan İstanbul’a bir protesto yürüyüşü gerçekleştiren muhalefet mensuplarıyla omuz omuza
dayanışma içindedir.

Sosyalist Enternasyonal, geçen Temmuz ayında başarısızlıkla sonuçlanan darbe girişiminin ardından başlayan ve
yaygınlaşan yasaklamaların Türkiye’de hak ve özgürlüklere ciddi olarak zarar vermesinden büyük endişe duymakta;
adaletsizlik ve yılgınlık yaratan eylemlere, ifade özgürlüğünün önündeki engellere, yasama dokunulmazlığının ve bağımsız
bir yargının olmamasına karşı tepkisini ortaya koymaktadır. Bu anlamda tüm yetkilileri yurttaşların haklarına tam olarak
saygı duymaya, tutuklu milletvekillerini ve onlarla beraber, siyasi sebeplerden dolayı, haksız yere tutulan tüm diğer
vatandaşları serbest bırakmaya çağırıyoruz.”

BERBEROĞLU'NU ZİYARET ETTİLER

Maltepe Cezaevi'nde tutuklu bulunan CHP İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu'nu CHP Çanakkale Milletvekili Muharrem
Erkek, Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer ve Adana Milletvekili Zülfikar İnönü Tümer ziyaret etti. Maltepe Cezaevi önüne
gelen vekiller burada adalet nöbeti tutan partililerle görüştü.

"HABERDEN KAYNAKLI BİR İFTİRA İLE KARŞI KARŞIYAYIZ"
Gerçekleşen uzun ziyaret sonrasında açıklama yapan Çanakkale Milletvekili Muharrem Erkek, "Askeri ve siyasi casusluk
iddiasıyla devletin gizli belgelerini açıklamakla suçlanıyor. Bu çok trajikomik bir iddia. Bir haberden kaynaklanan iftira ile
karşı karşıyayız" dedi.

"TUĞRUL TÜRKEŞ NEDEN YARGILANMIYOR?"
Erkek açıklamasını şöyle sürdürdü: 
"Enis Berberoğlu'nun cezalandırılması iktidarın Suriye politikasının ne kadar yanlış olduğunun bir sonucu. Enis
Berberoğlu tutuklanıyorsa demek ki o silahlar Suriye'de terör örgütlerine gidiyordu. Bu o anlamı da çıkartır. Başbakan
Yardımcısı Tuğrul Türkeş neden yargılanmıyor? O da bu silahların Türkmenler'e gitmediğine yemin ederek söylemişti.
Burada amaç; Cumhuriyet Halk Partisi'ni cezalandırmaktır. En büyük adalet vicdanlardadır. O yüzden genel başkanımız
adalet için toplumla birlikte yürüyor."

"ENİS BERBEROĞLU MASUMDUR"
Son olarak sadece Enis Berberoğlu için değil bütün Türkiye için yürüdüklerini belirten Milletvekili Erkek, "Enis Berberoğlu'da
masumdur. Adalet elbet onun için de tecelli edecektir" ifadesini kullandı.



BALBAY: ERDOĞAN EGE ADALARINDAKİ İŞGALE BAKSIN

CHP İzmir Milletvekili Mustafa Ali Balbay Adalet Yürüyüşü ‘nün 5. gününde Erdoğan'a yüklendi. Tüm toplumu birleştirmesi,
kucaklaması gereken iftarların Erdoğan'la sataşma, ayrıştırma meydanına dönüştüğünü vurgulayan Balbay şunları söyledi:

"Erdoğan değil Cumhurbaşkanı iktidar partisinin genel başkanı olarak bile girmemesi gereken polemiklerle uğraşıyor.
Adalet arayışı için İstanbul'a yürümeyi E-5 karayolunun işgali olarak yorumluyor. E-5'te işgal yok adalet haykırışı var.
Erdoğan işgal sorunu diye bir sorunu çözecekse Ege adalarındaki işgale baksın. İzmir, Aydın ve Manisa sınırları içindeki
18 adamız Yunanistan'ın işgali altında."
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